01/04/2021.  Declaração  de  Inexigibilidade  Eletrônica  em 19  de  junho  de  2024.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: PRISCILA
AMIN  ARQUITETURA  E  SERVICOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  42.738.428/0001-86.  Valor
Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).